לתובעים ישולם זה סכום .₪ 2,500 בסך ומע"מ) עו"ד שכ"ט (לרבות זה הליך בהוצאות הנתבע את מחייב אני עוד
ועד התשלום המלא כחוק מהיום וריבית יישא הפרשי הצמדה כן לא יום מהיום, שאם 30 תוך כוחם) בא (באמצעות

בפועל.

המזכירות תעביר את העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ח חשוון תשפ"ג, 22 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.